

Pressmeddelande

Gillette lanserar hudvårdsserie som motverkar rakirritationer: Presenten som ger pojkvännen en friskare hy

Nu lanserar Gillette hudvårdsserien som funkar bättre för hans hy än den där exklusiva franska lilla burken som du vill ha för dig själv. Tillsammans med Gillette kan du guida din kille till en fräschare hy med mindre hudirritationer som kan orsakas av rakning. Lagom till Alla Hjärtans Dag lanserar Gillette därför en helt ny unik serie hudvårdsprodukter som motverkar de fem tecken på hudirritationer som kan uppstå vid rakning. Serien heter "Irritation Defense" och innefattar tre produkter i form av en rakgel, en moisturiser samt balsam som är specifikt framtagna för att hjälpa huden före, under och efter rakningen.



Enligt en undersökning¹ från Gillette så upplever 65 % män ofta någon slags irritation orsakad av våtrakning – rakbränna, rodnad, stramhet, klåda och torr hud. 60 % känner sig dessutom generade eller obekväma vid synliga hudirritationer. Den nya hudvårdsserien "Irritation Defense", hjälper till att försvara, återställa och göra huden len och fräsch.

"Killar kan ha svårt att erkänna att deras hud kan behöva en hjälpande hand och många "lånar" sina tjejers produkter i smyg. Nu lanserar vi en ny hudvårdsserie som är skraddarsydd för mäns hy och motverkar problemen som kan uppstå vid daglig rakning", säger Peter Wallentin, PR manager för Gillette.

Före rakningen: Tvätta eller skrubba först ansiktet för att avlägsna smuts och döda hudceller. Använd sedan Irritation Defense soothing gel som är en rakgel som skyddar huden. Låt gelen mjuka upp skäggstråna redan någon minut innan rakningen så att hyveln sen skär av stråna utan en känsla av ryckande. Hjälper till att skydda mot rakbränna, rodnad, stickande känsla, stramhet samt hack och skärsår.

Under rakningen: Efter att ha låtit gelen mjuka upp skäggstråna är det dags att ta fram Gillette Fusion ProGlide. Hyveln har fem extra tunna blad som ger en ännu närmare rakning och finns både som manuell och med Power (batteridrift). Irritation Defense soothing gel ger ett extra bra glid som gör att hyveln rör sig felfritt över svåra hakpartier och innehåller dessutom en kylande formula med en touch av Aloe Vera som lenar huden. Hjälper till att skydda mot rakbränna, rodnad, stickande känsla, stramhet, torr hud samt att hyveln skär av hårstråna utan en känsla av ryckande.



Efter rakningen: Använd Irritation Defense post shave moisturiser eller Irritation Defense post shave balm som verkar återfuktande. Produkterna återställer hudens naturliga fuktbalans och lindrar effekten av rodnad efter rakning. Hjälper till att minska rakbränna, klåda, sveda, stramhet samt torr hud.

För mer information kontakta:

Peter Wallentin, PR Manager Gillette
P&G
Telefon: 08-53 52 84 56
Email: wallentin.p@pg.com

För bilder och prover, kontakta:

Max Bellman
MSL
Telefon: 08-550 511 23
Email: max.bellman@mslgroup.com

¹ Källa: Gillettes online-undersökning som gjordes bland män som våtrakar sig i USA och England. Basen var ~500 från varje område. Studien utfördes under hösten 2010.